
                                           dati al                                            (aggiornamento del                                ) 

Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.            operatori su 
(Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

31 marzo 2023

190 256

19/04/2023

Greggio in magazzino

Greggio in lavorazione

Riso Lavorato

Riso Semigreggio

Rotture

Descrizione RIMANENZA

Globale(Q.li) per tipo di riso (Q.li)

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

1.666.964,37

28.652,45

711.267,59

194.890,44

117.052,93

515.314,16

96.067,90

771.966,86

283.464,80

117.810,03

298.720,13

19.198,25

10.142,28

18.077,49

150.216,77

56.469,60

212.137,55


