Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.190 operatori su 256 (Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

dati al 31 marzo 2023

(aggiornamento del

19/04/2023)

Descrizione	RIMANENZA			
	Globale(Q.li)	per tip	per tipo di riso (Q.li)	
		Tondo	515.314,16	
Greggio in magazzino	1.666.964,37	Medio	96.067,90	
Greggio in lavorazione	28.652,45	Lungo A	771.966,86	
		Lungo B	283.464,80	
Riso Lavorato		Tondo	117.810,03	
	711.267,59	Medio	56.469,60	
		Lungo A	212.137,55	
		Lungo B	298.720,13	
Riso Semigreggio		Tondo	19.198,25	
	194.890,44	Medio	10.142,28	
		Lungo A	18.077,49	
		Lungo B	150.216,77	
Rotture	117.052,93			